
Månedsbrev for mars 

Studietur 
Studietur til Oslo er vel gjennomført. Med tettpakket program, og mange steder å besøke på kort tid, 

må vi si oss fornøyde med at alt gikk etter planen og at vi fikk gjennomført det vi hadde planlagt. Vi vil 
takke elevene, som har vært helt fantastiske å ha med på tur! De har vist at de er gode til å inkludere 
og ta vare på hverandre, vært engasjert i omvisninger og på ulike museer, og har hver dag stilt klare til 

dagens gjøremål og utflukter. Det har vært en riktig så trivelig gjeng å ha med på tur, og vi har fått 

mange gode tilbakemeldinger fra omvisere og guider etter at de har hatt oss på besøk!        

   

 

Skidag onsdag 12. mars 
Vi benytter gløttet av finvær og tar med oss hele skola på skidag i Sjysjøen onsdag 12. mars. Vi rekker 
litt tysk før bussene går klokka 9, og vi blir busset tilbake til skolebussene går. Elevene må ha med seg 

mat, drikke og solkrem (+ en liten tursjokolade er ok). Ski og staver må være bundet sammen for 
transport med buss, og eleven må ha på/med klær etter vær. Det vil bli muligheter for isfiske og vi 
stiller med mark. Bua har utstyr til utlån, men ta direkte kontakt med Bjørn Inge Ånonli. Hvis man ikke 

har skiutstyr, kan man gå på beina        

 

Hospitering fra 7.-trinn 
Mellom vinterferie og påske vil én og én elev på 7.trinn komme på hospitering hos oss. Dette vil i all 

hovedsak være på tirsdager.   

 

Utvandrerjubileum 
I 2025 er det 200 år siden utvandringen til Amerika fra Norge startet, og i år er det et nasjonalt 
utvandrerjubileum. I den forbindelse samarbeider alle skoler i bygda med historielaget for å få til en 

felles utvandrerdag for alle elevene på Snåsa. Denne blir fredag 4. april og vil foregå i prestegården og 
området rundt 17.-maisteinen. På u-trinnet ønsker vi å fokusere på lokale utvandrerhistorier. Det finnes 



mange slike som ikke er så kjente, og det finnes pr i dag ingen samling av slike historier. Har dere slike 

utvandrerhistorier i deres slekt/familie håper vi dere deler dem med elevene slik at vi kan lage en 
samling og presentasjon av utvandrerhistoriene. Eller, ta kontakt med Ingeborg for annen deling av 

historiene.  

 

Hospitering for 9.-trinn 
Hospitering i vgs for 9.-trinn starter nå når 10.-trinn har gjort unna sine søknader. Første hospitering 
blir ved Mære vgs onsdag 19. mars, og neste er Grong vgs torsdag 20. mars. Ved Grong vgs får elevene 
være med på to ulike studieprogram, og gutta har allerede meldt seg på de programmene de ønsker. 

 

Trondheimstur for 10.-trinn 
Tradisjonen tro drar alle 10.-trinnselevene i Snåsa på en dagstur med buss til Trondheim. I år blir dette 
torsdag 27. mars. I Trondheim skal vi på en omvisning i Rockheim kalt «Fra sveivegrammofon til 

mobiltelefon». Vi skal få til en aktivitet til, som ikke er landet enda, og på kvelden skal vi til Nye Hjorten 
Teater og se den kritikerroste forestillingen Peter Pan! Teaterbilletter dekkes av Den Kulturelle 

Skolesekken. Tidspunkt for avreise/ankomst og annen info vil bli sendt på Vigilo når vi nærmer oss 
avreise. 

 

Besøk fra MSO 
Mandag 31. mars kommer to studenter fra Medisinernes seksualopplysning på besøk. De har 

undervisningsopplegg med elevene 11.00-14.00.  Informasjonsskriv om opplegget blir sendt ut på Vigilo. 
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Fokusområder i fag denne perioden 
 

Norsk Vi skriver reiseblogg fra Oslo-turen. Arbeid med blogg-
sjangeren. 
Samle utvandrerhistorier og presentere dem i et skriftlig 
format ment for utstilling og framvisning 4. april. 

Matematikk Brøk. 
Prosentregning. 

Engelsk 10.-trinn: Peter Pan. Skriftlig og muntlig arbeid med 
innhold, format og historisk perspektiv. Vi skal også 
arbeide med Peter Pans historie uttrykt i ulike format. 
8. og 9.-trinn: Arbeide med ulike kulturelle uttrykksformer 
fra ulike medier på engelsk. Gjennomføre en muntlig 
presentasjon på engelsk.  

Samfunnsfag Bærekraft og bærekraftig utvikling. FN’s bærekraftsmål. 
Prosjekt i forbindelse med utvandrerjubileum. 

Naturfag Fortsetter med temaet energi, klimagasser og drivhuseffekt.  

RLE Fattigdom og menneskerettigheter. 

Kroppsøving Basseng  

Kunst og håndverk Kniv og slire 
 

Mat og helse Fortsetter med temaet bærekraftig mat og bærekraftig 
matproduksjon.  

Engelsk fordypning Lord of the Rings. Fokus på forståelse og ordforråd både 
muntlig og skriftlig. 

Tysk Avslutter fellestema Essen, og starter opp med 
Wintersport. Trinnvis øver vi ordforråd og relevant 
grammatikk.  

Fordypning i arbeid Skru litt på motorsag, lage understell til bålpanne og får vi 
tid skal vi lage en stol. 

 

 


